Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетам юкьарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой гГалин № 3 йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«10» 01. 2023г. №14

Об утверждении и введения в действие локальных актов МБОУ
«Курчалоевская СШ №3»

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона Российской Федерации от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
«Компетенции, права, обязанности и ответственность образовательной
организации», на основании Устава школы и решения Педсовета (протокол
№4 от 09.01.2023г.) для регламентации и эффективности осуществления
образовательного процесса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Утвердить положение о ФООП в МБОУ «Курчалоевская СШ №3» со
дня подписания данного приказа.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Р.Д. Алиева

		2023-01-01T12:21:41+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна